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Landesliga 2 Manner (5. Spielwoche - 14.-20.10.2013)
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Ausw.-@ DVP

DVA

5465.50
5380.00
5436.33
5305.50
5264.00
5279.00
5391.67
5288.33
5152.50
5197.33

Erg. (Volle / Abr. / FW)

Frei Holz Plankstadt
SG KCK/SKC Kd.Bach
SG Hutt/13er W.Hof
SG KCK/SKC Ko6.Bach
Frei Holz Plankstadt
SKC Hockenheim

Frei Holz Plankstadt
SG Hutt/13er W.Hof
SG KCK/SKC Kd.Bach
KV Liedolsheim

Klub
Frei Holz Plankstadt

SG KCK/SKC Kdé.Bach

SG Hutt/13er W.Hof

979 (621 / 358 / 5)
961 (616 /345 /1)
951 (620 /331/2)
935 (630 / 305 / 4)
930 (629 / 301/ 5)
929 (601 /328 /1)
925 (632 /293 / 6)
921 (607 / 314/ 4)
919 (600 /319 /1)
915 (605 / 310/ 8)

Auswarts
Name, Vorname

Schmitt, Richard
Ueltzhoffer, Rainer
Reichert, Olaf
Gutwein, Karl-Heinz
Edam, Dieter
Lauinger, Markus
Schmitt, Werner
Freyer, Nils

Loos, Thorsten

Ohlhauser, Ginter

Klub Erg. (\Volle / Abr. / FW)

SKC77/A9 AltluBheim
SKC77/A9 AltluBheim
SKC77/A9 AltluBheim
KC BF Hemsbach
KC BF Hemsbach
SG Ettlingen

KC BF Hemsbach
KC BF Hemsbach

967 (615 / 352/ 5)
943 (609 / 334/ 3)
933 (586 / 347/ 5)
929 (638 /291 /5)
927 (656 / 271 / 15)
925 (636 / 289 / 17)
922 (578 /344 / 6)
913 (611/302/8)

Croatia/KSC Reinau
Olympia Nuf3loch

Mannschaft der Woche

Ergebnis
979 Kegel
961 Kegel
951 Kegel

Name, Vorname
Schmitt, Richard
Ueltzhoffer, Rainer
Reichert, Olaf

Klub
SKC77/A9 AltluBheim
SKC77/A9 AltluBheim
SKC77/A9 AltluBheim

Als Mannschaft der Woche 5734 Kegel

902 (598 / 304 / 5)
901 (609 / 292 / 6)

Ergebnis

967 Kegel
943 Kegel
933 Kegel



Badischer Kegler- und Bowlingverband

e.V.

Spielleitende Stelle BKBYV - Rainer Hiller - Albert-Braun-Strafl3e 10a - 76189 Karlsruhe - Tel.: 0721-868630 - Mail: staffelleiter@bkbv.de

Homepage des BKBV: www.bkbv.de - Tel. Ergebnistibermittlung: 03212 - 2528252 - Mail: ergebnisdienst@bkbv.de

Einzelschnittliste der Landesliga 2 Manner 2013/14 (Auswaértsschnitt)

Schnitt Auswarts Schnitt Heim Schnitt Gesamt

Pl. Name, Vorname Klub Erg. SP @Ges. @Volle @Abr. GFW SP JGes. @Volle @Abr. GFW SP @Ges. @Volle @Abr. GFW

1. GroR, Thorsten SG KCK/SKC Ko.Bach919 2 96450 623.50 341.00 4.50 3 959.00 616.00 343.00 1.33 5 961.20 619.00 342.20 2.60

2. Lerch, Egon KC BF Hemsbach 0 1 963.00 631.00 332.00 4.00 2 885,50 580.00 30550 2.00 3 911.33 597.00 314.33 2.67

3. Schmitt, Richard SKC77/A9 AltluBheim 967 2 940.50 612.00 328.50 4.00 1 962.00 643.00 319.00 4.00 3 947.67 622.33 325.33 4.00

4. Andreas, Simon SG KCK/SKC Ko.Bachs64 2 92950 621.50 308.00 3.50 2 87450 58150 293.00 6.00 4 902.00 601.50 300.50 4.75

5. Ueltzhoffer, Rainer SKC77/A9 AltluBheim 943 3 927.33 609.00 318.33 4.33 2 911.00 617.50 29350 650 5 920.80 612.40 308.40 5.20

6. Walde, Marco SG KCK/SKC Kb.Bachg68 2 924.00 631.00 293.00 7.50 3 886.67 599.00 287.67 7.67 5 901.60 611.80 289.80 7.60

7. Langer, Bernd SG KCK/SKC Ko.Bacho61 2 924.00 639.50 284.50 7.50 3 927.33 614.00 313.33 3.67 5 926.00 624.20 301.80 5.20

8. Diefenbach, Stefan SG Hutt/13er W.Hof 921 2 923.00 61250 310.50 7.00 2 91550 60250 313.00 5.00 4 919.25 607.50 311.75 6.00

9. Sojat, Marko Croatia/KSC Reinau 893 3 918.67 594.67 324.00 3.00 2 916.50 602.50 314.00 750 5 917.80 597.80 320.00 4.80
10. Kuppinger, Benjamin SKC Hockenheim 910 2 915.00 603.00 312.00 5.50 3 919.33 599.67 319.67 400 5 917.60 601.00 316.60 4.60
11. Hildebrand, Reiner SG Hutt/13er W.Hof 910 2 915.00 586.00 329.00 3.00 3 901.00 613.33 287.67 5.33 5 906.60 602.40 304.20 4.40
12. Reichert, Olaf SKC77/A9 AltluBheim 933 3 913.67 605.00 308.67 4.33 2 91400 603.50 310.50 5.00 5 913.80 604.40 309.40 4.60
13. Tursic, Armin Croatia/KSC Reinau 882 3 909.67 621.00 288.67 7.33 2 911.00 618.00 293.00 6.00 5 910.20 619.80 290.40 6.80
14. Scheuermann, Andreas Croatia/KSC Reinau 896 3 907.67 594.67 313.00 2.33 2 894.00 607.00 287.00 500 5 902.20 599.60 302.60 3.40
15. Ohlhauser, Gunter Olympia NuRBloch 901 2 90550 609.50 296.00 6.50 2 89450 610.50 284.00 6.00 4 900.00 610.00 290.00 6.25
16. Deininger, Gerhard Frei Holz Plankstadt 925 2 904.50 607.00 297.50 5.00 3 906.67 613.67 293.00 5.67 5 905.80 611.00 294.80 5.40
17. Koch, Dennis Frei Holz Plankstadt 908 2 902,50 594.50 308.00 6.00 3 905.67 583.67 322.00 5.00 5 904.40 588.00 316.40 5.40
18. Stephan, Mario SKC77/A9 AltluBheim 0 2 900.50 590.00 310.50 6.50 2 848,50 582.50 266.0017.00 4 874.50 586.25 288.2511.75
19. Miiller, Klaus KC BF Hemsbach Ausw. 2 899.00 612.50 286.5013.00 2 866.00 580.00 286.0014.50 4 882.50 596.25 286.25 13.75
20. Mrof3, Manuel Olympia Nufloch 895 3 898.67 602.67 296.00 5.33 2 953.00 629.00 324.00 2.50 5 92040 613.20 307.20 4.20
21. Lauinger, Markus SG Ettlingen 925 3 894.00 600.67 293.3310.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 3 894.00 600.67 293.33 10.00
22. Billmann, Bernd SKC Hockenheim 0 2 894.00 622.00 272.0011.00 1 878.00 590.00 288.00 2.00 3 888.67 611.33 277.33 8.00
23. Frohlich, Silvio Croatia/KSC Reinau 897 3 893.00 608.67 284.33 8.00 2 87150 594.00 27750 500 5 884.40 602.80 281.60 6.80
24. Bruckner, Hans-Jiurgen KC BF Hemsbach 873 3 892.67 594.67 298.00 6.33 2 87350 59250 281.00 5.50 5 885.00 593.80 291.20 6.00
25. Ohlh&user, Marco Olympia NuRloch 889 3 892.33 604.00 288.33 8.00 2 887.00 59250 294.50 4.50 5 890.20 599.40 290.80 6.60
26. Klever, Roland SKC77/A9 AltluBheim 0 2 892.00 588.50 303.50 7.50 1 851.00 578.00 273.0013.00 3 878.33 585.00 293.33 9.33
27. Dessoy, Dominic SG Hitt/13er W.Hof 951 1 891.00 618.00 273.00 5.00 3. 92233 601.67 320.67 1.67 4 91450 605.75 308.75 2.50
28. Knebel, Roger SKC Hockenheim 873 2 887.00 600.00 287.00 5.00 3 897.33 617.67 279.67 3.67 5 893.20 610.60 282.60 4.20
29. Siefert, Sven Olympia Nuf3loch 855 3 884.00 595.33 288.67 4.00 2 900.00 612.00 288.00 9.00 5 890.40 602.00 288.40 6.00
30. Hilbert, Thomas SG Hutt/13er W.Hof 859 2 877.00 599.50 277.5010.00 2 883.50 592.00 291.50 6.00 4 880.25 59575 284.50 8.00
31. Kull, Siegmund SG Ettlingen 0 2 875,50 596.00 279.50 10.00 1 893.00 613.00 280.00 3.00 3 881.33 601.67 279.67 7.67
32. Thiele, Jens SKC Hockenheim 892 2 875.00 612.00 263.0010.00 3 884.67 590.67 294.00 5.00 5 880.80 599.20 281.60 7.00
33. Hilbert, Wolfgang SKC77/A9 AltluBheim 825 2 87250 592.00 280.50 6.50 1 880.00 587.00 293.00 7.00 3 875.00 590.33 284.67 6.67
34. Bockle, Jorg SG Ettlingen 871 3 871.67 600.33 271.33 7.33 1 972.00 630.00 342.00 6.00 4 896.75 607.75 289.00 7.00
35. Ohlhauser, Sascha Olympia NufR3loch 851 2 868.00 586.00 282.00 10.00 1 961.00 644.00 317.00 9.00 3 899.00 605.33 293.67 9.67
36. Schilling, Hans SG Hutt/13er W.Hof 0 1 868.00 569.00 299.00 9.00 2 866.00 578.00 288.00 6.00 3 866.67 575.00 291.67 7.00
37. Anderl, Christian SG Ettlingen 872 2 867.50 589.50 278.00 7.50 1 938.00 610.00 328.00 5.00 3 891.00 596.33 294.67 6.67
38. Hartrumpf, Sebastian SKC Hockenheim 929 2 867.00 590.00 277.00 4.50 3 917.00 602.00 31500 2.00 5 897.00 597.20 299.80 3.00
39. Gliick, Andreas Frei Holz Plankstadt 913 2 86450 588.50 276.00 7.00 3 926.33 621.67 304.67 6.67 5 901.60 608.40 293.20 6.80
40. Elzer, Andreas Frei Holz Plankstadt 930 1 864.00 567.00 297.00 5.00 2 94950 632.00 31750 6.00 3 921.00 610.33 310.67 5.67
41. Wild, Bjérn KV Liedolsheim 875 2 864.00 587.50 276.50 7.00 3 866.67 604.00 262.67 11.33 5 865.60 597.40 268.20 9.60
42. Kammer, Patrick SKC77/A9 AltluBheim 866 3 863.67 596.00 267.67 8.33 2 928.00 60850 319.50 4.00 5 889.40 601.00 288.40 6.60
43. Ruch, Michael SG KCK/SKC Ko.Bach903 2 863.50 595.00 268.5016.50 3 881.33 598.67 282.67 7.00 5 874.20 597.20 277.00 10.80
44. Nagy, Robert SG Hutt/13er W.Hof 877 2 863.50 589.50 274.00 7.00 2 871.00 596.00 275.00 3.00 4 867.25 592.75 274.50 5.00
45. Andres, Frank SG KCK/SKC Ko.Bach93s 2 860.00 591.50 268.50 10.50 3 91433 608.67 305.67 5.00 5 892.60 601.80 290.80 7.20
46. Lutz, Marco SG Ettlingen 865 2 856.50 600.50 256.00 10.50 1 913.00 617.00 296.00 9.00 3 875.33 606.00 269.33 10.00
47. Warth, Klaus KV Liedolsheim 848 2 856.50 586.50 270.0010.50 3 751.33 515.33 236.00 6.00 5 793.40 543.80 249.60 7.80
48. Jammerthal, Rainer KV Liedolsheim Ausw. 2 84950 572.00 277.50 8.00 2 917.00 617.50 299.50 8.50 4 883.25 594.75 288.50 8.25
49. Sellner, Oskar KV Liedolsheim 915 1 843.00 586.00 257.00 9.00 2 916.00 606.00 310.00 6.50 3 891.67 599.33 292.33 7.33
50. Loos, Thorsten Croatia/KSC Reinau 902 3 826.67 561.00 265.67 3.00 2 896.50 593.00 30350 150 5 854.60 573.80 280.80 2.40
51. Weil, Dustin KV Liedolsheim 0 1 816.00 590.00 226.0011.00 2 855,50 598.50 257.0011.50 3 842.33 595.67 246.67 11.33
52. Arnold, Alfred KC BF Hemsbach 0 1 966.00 606.00 360.00 5.00 1 934.00 601.00 333.00 7.00 2 950.00 603.50 346.50 6.00
53. Zimmermann, Herbert  Frei Holz Plankstadt 0 1 949.00 621.00 328.00 2.00 1 916.00 625.00 291.00 7.00 2 93250 623.00 309.50 4.50
54. Kraus, Ralf KC BF Hemsbach 0 1 944.00 635.00 309.00 3.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 944.00 635.00 309.00 3.00
55. Vorg, Thorsten Frei Holz Plankstadt 862 1 938.00 610.00 328.00 2.00 1 862.00 612.00 250.00 2.00 2 900.00 611.00 289.00 2.00
56. Edam, Dieter KC BF Hemsbach 927 2 936.50 648.50 288.0010.50 O 0.00 0.00 0.00 0.00 2 936.50 648.50 288.00 10.50
57. Gutwein, Karl-Heinz KC BF Hemsbach 929 1 929.00 638.00 291.00 5.00 1 873.00 563.00 310.00 3.00 2 901.00 600.50 300.50 4.00
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Einzelschnittliste der Landesliga 2 Manner 2013/14 (Heimschnitt)

Schnitt Heim Schnitt Auswaérts Schnitt Gesamt

Pl. Name, Vorname Klub Erg. SP @Ges. @Volle @Abr. BFW SP @Ges. @Volle @Abr. GFW SP @Ges. @Volle JAbr. FW
1. Bockle, Jorg SG Ettlingen 871 1 972.00 630.00 342.00 6.00 3 87167 600.33 271.33 7.33 4 896.75 607.75 289.00 7.00
2. Schmitt, Richard SKC77/A9 AltluBheim 967 1 962.00 643.00 319.00 4.00 2 940.50 612.00 328,50 4.00 3 947.67 622.33 325.33 4.00
3. Ohlhauser, Sascha Olympia NuRloch 851 1 961.00 644.00 317.00 9.00 2 868.00 586.00 282.0010.00 3 899.00 605.33 293.67 9.67
4. Grof3, Thorsten SG KCK/SKC Ko6.Bach919 3 959.00 616.00 343.00 1.33 2 96450 62350 341.00 4.50 5 961.20 619.00 342.20 2.60
5. MroB, Manuel Olympia NuRloch 895 2 953.00 629.00 324.00 2,50 3 898.67 602.67 296.00 533 5 920.40 613.20 307.20 4.20
6. Elzer, Andreas Frei Holz Plankstadt 930 2 949.50 632.00 317.50 6.00 1 864.00 567.00 297.00 500 3 921.00 610.33 310.67 5.67
7. Anderl, Christian SG Ettlingen 872 1 938.00 610.00 328.00 5.00 2 867.50 589.50 278.00 7.50 3 891.00 596.33 294.67 6.67
8. Kammer, Patrick SKC77/A9 AltluBheim 866 2 928.00 60850 319.50 4.00 3 863.67 596.00 267.67 8.33 5 889.40 601.00 288.40 6.60
9. Langer, Bernd SG KCK/SKC Ké.Bach961 3. 927.33 614.00 313.33 3.67 2 924.00 639.50 28450 750 5 926.00 624.20 301.80 5.20
10. Gluck, Andreas Frei Holz Plankstadt 913 3 .926.33 621.67 304.67 6.67 2 864.50 588,50 276.00 7.00 5 901.60 608.40 293.20 6.80
11. Dessoy, Dominic SG Hutt/13er W.Hof 951 .3 922.33 '601.67 320.67 1.67 . 1 891.00 618.00 273.00 500 4 91450 605.75 308.75 2.50
12. Kuppinger, Benjamin SKC Hockenheim 910 3 919.33 599.67 319.67 4.00 2. 915.00 603.00 312.00 5.50 5 91760 601.00 316.60 4.60
13. Jammerthal, Rainer KV Liedolsheim Ausw. 2 917.00 617.50 299.50 850 2 849.50 572.00 277.50 8.00 4 883.25 594.75 288.50 8.25
14. Hartrumpf, Sebastian SKC Hockenheim 929 3 917.00 602.00 315.00 2.00 2 867.00 590.00 277.00 450 5 897.00 597.20 299.80 3.00
15. Sojat, Marko Croatia/KSC Reinau 893 2 916.50 602.50 314.00 7.50. 3 918.67 594.67 324.00 3.00 5 917.80 597.80 320.00 4.80
16. Sellner, Oskar KV Liedolsheim 915 2 916.00 606.00 310.00 6.50 1 843.00 586.00 257.00 9.00 3 891.67 599.33 292.33 7.33
17. Diefenbach, Stefan SG Hutt/13er W.Hof 921 2 91550 602.50 313.00 .5.00. 2 923.00 61250 310.50 7.00 4 919.25 607.50 311.75 6.00
18. Andres, Frank SG KCK/SKC K6.Bach935  3° 914.33 608.67 30567 5:00 2 860.00 591.50 268.5010.50 5 892.60 601.80 290.80 7.20
19. Reichert, Olaf SKC77/A9 AltluBheim 933 2 914.00 603.50, 310.50 5.00 3 913.67 605.00 308.67 4.33 5 913.80 604.40 309.40 4.60
20. Lutz, Marco SG Ettlingen 865 1 913.00 617.00 296.00 9.00 2 856.50 600.50 256.0010.50 3 875.33 606.00 269.3310.00
21. Ueltzhoffer; Rainer SKC77/A9 AltluBheim 943 2 911.00 617.50 29350 6.50 3 927.33 609.00 318.33 4.33 5 920.80 612.40 308.40 5.20
22. Tursic, Armin Croatia/KSC Reinau 882 2 911.00 618.00 293.00 6.00 3 909.67 621.00 288.67 7.33 5 910.20 619.80 290.40 6.80
23. Deininger, Gerhard Frei Holz Plankstadt 925. . -3 906.67. .1613:67 293.00 567 2 90450 607.00 297.50 5.00 5 905.80 611.00 294.80 5.40
24. Koch, Dennis Frei Holz-Plankstadt » 908 3 905.67 583.67 322.00 5.00 2 90250 59450 308.00 6.00 5 904.40 588.00 316.40 5.40
25. Hildebrand, Reiner SG Htt/13er W.Hof 910 2 901.00 613.33 287.67 5.33 2 915.00 586.00 329.00 3.00 5 906.60 602.40 304.20 4.40
26. Siefert, Sven Olympia-NuRloch 855 2  900.00 612.00 1 288.00 9.00"- 3 884.00 595.33 288.67 4.00 5 890.40 602.00 288.40 6.00
27. Knebel, Roger SKC Hockenheim 873 3 897.33 617.67 279.67 3.67 2.. 887.00 600.00 287.00 500 5 893.20 610.60 282.60 4.20
28. Loos, Thorsten Croatia/KSC Reinau 902 2 896.50 593.00 303.50 1.50 3. 826.67 561.00 265.67 3.00 5 854.60 573.80 280.80 2.40
29. Ohlhauser, Glnter Olympia Nuf3loch 901 2 89450 610.50 284.00 6.00 2 905:50 '609.50 1296.00 6.50 4 __900.00 610.00 290.00 6.25
30. Scheuermann, Andreas Croatia/KSC Reinau 896;" 2 894.00 607.00 287.00 5.00 3 907.67 594.67: 313.00 2.33 ;/'5 90220 599.60 302.60 3.40
31. Kull, Siegmund SG Ettlingen 0 1 893.00 613.00 280.00 3.00 2 87550 '596.00 279.5010.00 3 881.33 601.67 279.67 7.67
32. Ohlhauser, Marco Olympia NuRloch 889 2 . 887.00 59250 29450 4.50 3 892.33 604.00 288.33 8.00 ', 5 890.20 599.40 290.80 6.60
33. Walde, Marco SG KCK/SKC Ko.Bach868 3 886.67 599.00 287.67 7.67 2 92400 631.00 293.00 7.50 5..901.60 611.80 289.80 7.60
34. Lerch, Egon KC BF Hemsbach 0 2 88550 580.00 30550 2.00 1 963.00 631.00 332.00 4.00 ©~ 3 911.33 597.00 314.33 2.67
35. Thiele, dens SKC Hockenheim 892 » 3 884.67 590.67 294.00 5.00 2 875.00 612.00 263.00 10.00 5 880.80 599.20 281.60 7.00
36. Hilbert, Thomas SG Hutt/13er W.Hof /859, 2 '883.50 592.00 291.50 6.00 2 877.00 599.50 277.50 10.00 4 880.25 595.75 284.50 8.00
37. Ruch, Michael SG KCK/SKC Ko6.Bacho03 3 881.33 598.67 282.67 7.00 2 863.50 595.00 268.5016.50 5 874.20 597.20 277.0010.80
38. Hilbert, Wolfgang SKC77/A9 AltluBheim 825 1 880.00 587.00 293.00 7.00 2 87250 592.00 280.50 6.50 3 875.00 590.33 284.67 6.67
39. Billmann, Bernd SKC Hockenheim 0 1 878.00 590.00 288.00 2.00 2 894.00 622.00 272.0011.00 3 888.67 611.33 277.33 8.00
40. Andreas, Simon SG KCK/SKC Ké.Bachg64 2 87450 581.50 293.00 6.00 2 929.50 621.50 308.00 3.50 4 902.00 601.50 300.50 4.75
41. Briickner, Hans-Jirgen KC BF Hemsbach 873 2 87350 59250 281.00 5.50 3 892.67 594.67 298.00 6.33 5 885.00 593.80 291.20 6.00
42. Frohlich, Silvio Croatia/KSC Reinau 897 2 87150 594.00 277,50 5.00 3 893.00 608.67 284.33 800 5 884.40 602.80 281.60 6.80
43. Nagy, Robert SG Hutt/13er W.Hof 877 2 871.00 596.00 275.00 3.00 2 863.50 589.50 274.00 7.00 4 867.25 592.75 27450 5.00
44, Wild, Bjorn KV Liedolsheim 875 3 866.67 604.00 262.67 11.33 2 864.00 587.50 276.50 7.00 5 865.60 597.40 268.20 9.60
45. Schilling, Hans SG Hiitt/13er W.Hof 0 2 866.00 578.00 288.00 6.00 1 868.00 569.00 299.00 9.00 3 866.67 575.00 291.67 7.00
46. Miller, Klaus KC BF Hemsbach Ausw. 2 866.00 580.00 286.0014.50 2 899.00 612.50 286.5013.00 4 88250 596.25 286.25 13.75
47. Weil, Dustin KV Liedolsheim 0 2 85550 59850 257.0011.50 1 816.00 590.00 226.0011.00 3 842.33 595.67 246.67 11.33
48. Klever, Roland SKC77/A9 AltluBheim 0 1 851.00 578.00 273.0013.00 2 892.00 588.50 303.50 7.50 3 878.33 585.00 293.33 9.33
49. Stephan, Mario SKC77/A9 AltluBheim 0 2 84850 58250 266.0017.00 2 900.50 590.00 310.50 6.50 4 87450 586.25 288.2511.75
50. Warth, Klaus KV Liedolsheim 848 3 751.33 515.33 236.00 6.00 2 856.50 586.50 270.0010.50 5 793.40 543.80 249.60 7.80
51. Lauinger, Markus SG Ettlingen 925 0 0.00 0.00 0.00 0.00 3 894.00 600.67 293.3310.00 3 894.00 600.67 293.33 10.00
52. Wolfring, Gerd SG Ettlingen 0 1 1045.00 661.00 384.00 4.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 1045.00 661.00 384.00 4.00
53. Ockert, Dieter SG Ettlingen 0 1 986.00 668.00 318.00 5.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 986.00 668.00 318.00 5.00
54. Loffler, Jan KV Liedolsheim 0 1 979.00 638.00 341.00 6.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 979.00 638.00 341.00 6.00
55. Stritzke, Erhard Frei Holz Plankstadt 979 2 978,50 608.00 370.50 3.50 0 0.00 0.00 0.00 0.00 2 978,50 608.00 370.50 3.50
56. Gasparac, Marko SG Ettlingen 0 1 978.00 619.00 359.00 3.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 978.00 619.00 359.00 3.00
57. Zivkovic, Goran Croatia/KSC Reinau 0 1 976.00 632.00 344.00 2.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 976.00 632.00 344.00 2.00



